
Mše v přírodě 2015 – doporučené přístupové trasy: 

Z parkoviště na Krásné vyhlídce 

- nejpohodlnější trasa, cca 12 min. 

Směr Drábské světničky, u prvního rozcestí před lesem (vlevo končí sad) pokračovat dále vlevo po 

značené turistické cestě (úvozovou cestou, bez okrajových vyhlídek – vyhlídková, neznačená,  po 

okraji je doporučena na cestu zpět), 

 

až k rozcestníku u Studeného průchodu, 

 

tady vpravo dolů po schodek, směr Olšina,   pod betonovými schody, uhnout vpravo 

   
  

 



ze značky ke skalám (lezci znají oblast pod názvem Puklá),  

 

za prvním blokem (vlevo na fotce výše) přes malé skalní náměstíčko (pod Puklou) 

 

obejít zprava nebo zleva balvan a zahnout vpravo, výraznou skalní průrvou k okrajové patě údolních 

stěn na cílové místo:    

рлϲонȰлΦссмά b κ мрϲнȰмтΦнлнά E, resp.  (121271115°47´5.315“ N / 677631767°20´31.823“ W) 

 



 

Finální umístění kněžiště a obětního stolu je na volbě službu konajícího kněze. 

 



 

Příchod od parkování v Olšině: 

- převážná část cesty do kopce po žluté tur. značce, před betonem vyspravenými schody vlevo 

a dále jako ve výše uvedené trase. Nebo odbočit o něco dříve vlevo ze značené cesty, před 

prvním výrazným skalním blokem u cesty, k údolní části skal na cílové místo: 

 

 


